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SİNOPSİS 

 
Sakin bir Avustralya sahil kasabasında yaşayan yerli halk, tüm şehri yerle bir eden bir tsunami felaketi ile sarsılır. 

Kasabalarını yıkıma uğratan bu felaketin sonuçları hem maddi hem de manevi altından kalkılabilecek gibi değildir. 

İlk devasa dalganın ardından hayatta kalan Josh (Xavier Samuel), Kyle (Lincoln Lewis), Heather (Cariba Heine), 

Jaimie (Phoebe Tonkin) ve Ryan (Alex Russell)  kendilerini bir marketin içerisinde savunmasız bir halde bulur. 

Kendilerini tehdit eden şey ise marketin taşması riskidir. Ancak, mağdurları bekleyen asıl felaket dev dalgalar 

sonrasında ortaya çıkan ölümcül köpekbalıklarıdır. Grup üyeleri Josh'ın saldıraya uğramasının ardından bu felaketi 

alt etmek için takım olarak mücadele etmeleri gerektiğini anlamaları çok da uzun sürmeyecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 



 
 
 
 
PRODUKSİYON HAKKINDA 

 
Russell Mulcahy ve Gary Hamilton’un oluşturduğu “Yem 3D” nin etkileyici bir köpekbalığı filmi olması için her 

açıdan çok uğraştıklarını ifade ediyorlar. 2009 yılında filmi yapımcı Todd Fellman ve Chris Brown’a sunan Gary, 

yapımcılardan iyi not alır ve kısa zamanda çalışmalara başlarlar. 

Filmin başrol oyuncusu için özenli şekilde uğraşılır. Köpekbalığının seyirciye gerçek gözükmesinin önemini bilen 

ekip, köpekbalığının gerçekçi ve korkutucu olması için çok çalışmışlardır. Ayrıca filmin 3 boyutlu olması da teknik 

çalışmalara daha fazla özen gösterilmesine ve teknik işlere ekstra bir zaman ayrılmasına sebep olmuştur. 

Filmin yönetmenlik koltuğu için yapımcılar; “The Matrix Trilogy”, “The Knowing”, “Ghost Rider” ve “Underworld: 

Rise of the Lycons” gibi filmlerde çalışan Kimble Rendall’ı düşünmüşlerdir.  

 
 
 
 
 

  

    
 
 
 

 



 
 
 

OYUNCULAR VE EKİP 
 
 
 
 
Yapımcılar                                                Peter Barber 
                                                                   Todd Fellman 
                                                                   Gary Hamilton 
                                                                    
   
Yürütücü Yapımcı                                  Chris Brown 
                                                                   Mike Gabrawy 
                                                                   Ian Maycock 
                                                                   Ying Ye 
                                         
Yapım Tasarımı                                      Nicholas McCallum 
 
Senaryo                                                   John Kim 
                                                                  Russell Mulcahy 
                                                                   
 
Yönetmen                                               Kimble Rendall 
 
Kasting                                                     Matthew Lessall 
                                                                  Ben Parkinson 
 
Kostüm Tasarımı                                    Phil Eagles 
 
Müzik                                                    Joe Ng 
                                                              Alex Oh 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Oyuncular                                              Xavier Samuel                  (Josh) 
                                                                Richard Brancatisano      (Rory) 
                                                                Chris Betts                        (Lockie) 
                                                                Sharni Winson                  (Tina) 
                                                                Chris Cooper                     (Daniel Sloan) 
                                                                Phoebe Tonkin                  (Aimie) 
                                                         
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

OYUNCULAR HAKKINDA 
 
 
 
Xavier Samuel 

Xavier Samuel, 10 Aralık 1983'te Victoria'da doğan Avustralya'lı aktördür. 2005 yılında ünlü oyunculuk eğitmeni 

Profesör Julie Holledge eğitiminde Flinders Üniversitesi drama merkezine katılmış ve eğitimi süresince çeşitli 

oyunlarda yer almıştır.Bazı rol aldığı yapımları yazacak olursak; “Tutulma”, “Dream Life” diyebiliriz. Ayrıca Xavier; 

“Two Weeks with the Queen”, “Osama the Hero” ve “Kürklü Merkür” adlı tiyatro oyunlarında da oynamıştır. 

 

Phoebe Tonkin 

Phoebe Jane Elizabeth Tonkin 1989 doğumlu olup, Avustralyalı aktris ve modeldir. “H2O: Just Add Water” , 

“Tomorrow”, “When the War Began”, “The Vampire Diaries” gibi oynamış olduğu dizi ve filmler ile tanınmıştır. 

2011 yılında yayınlanmaya başlayan “The Secret Circle” adlı dizide "Faye Chamberlain" karakterini oynamıştır. 
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